
TONER IMPRIMANTA

I.D.: 61679007

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.887,45 RON - 1.887,45 RON

Descriere: TONER BROTHER HL2312 - 9 BUC X 116.81 LEI = 1051.29 LEI TONER HP 1005 - 1 BUC X 37.82 LEI = 37.82 LEI TONER BROTHER LJ1005 - 1 BUC X 33.61 LEI = 33.61 LEI DRUM UNIT BROTHER HL L2712D - 1 BUC X 67.23 LEI = 67.23 LEI TONER BROTHER DCP-L2500D - 5 BUC X 70.59 LEI = 352.94 LEI TONER CANON L100/L120 - 2 BUC X 46.22 LEI = 92.44 LEI TONER BROTHER CB435S - 4 BUC X 63.03 LEI = 252.12 LEI
